様式第３号（第１４条関係）

  令和  年  月  日

えびの市長       殿

                 住  所

                 事業者名

                 代表者名              印

補助事業等実績報告書

 令和  年  月  日付けえ観発第   号で交付決定のあった下記補助事業

等について、その実績を関係書類を添えて報告します。

記

１ 補助事業の名称   えびの市中小企業職場環境改善支援補助事業

２ 添付書類

(１) 事業実績書

(２) 収支決算書

(３) 補助金等交付決定通知書（写）

(４) 購入備品を設置したことが分かる写真

（工事の施行にあっては、契約書の写及び完成写真）

(５) 補助事業に要した経費の支出を証する書類の写し